Изаћи ће и приповијетке омиљеног младог хрватског приповиједача Владоја С. Југовића. Од ових приповиједака неке су биле штампане у појединим српским и хрватским књижевним листовима.

+ »Књижевни Одбор Матице Српске« — имао је у четвртак 20 јуна (3 јула) ов. г. своју редовну сједницу под предсједништвом »А. Хацића«, предсједника друштвеног. — За Летопис примају се ови саставци: »Божји људи«, приче Борисава Станковића, »Бројно опадање Срба и Хрвата у Хрватској и Славонији«, од Петра Марковића.